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Protokół nr I/2018 

z sesji Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji, 

 

Senior nowowybranej Rady  - Kazimierz Rozumek otworzył I sesję Rady Powiatu w Nysie.  

 

Następnie odczytał porządek sesji (zał. nr 1) ustalony przez Komisarza Wyborczego:  
 

1. Otwarcie sesji, 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze, 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych, 

4. Stwierdzenie kworum, 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej,  

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu, 

7. Wybór Zastępcy(ów) Przewodniczącego Rady Powiatu, 

8. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń Powiatowej Komisji Wyborczej w Nysie,  

 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Nysie - Arkadiusz Drzewiecki wręczył 

radnym zaświadczenia o uzyskaniu mandatu radnego.  

  

3. Złożenie ślubowania przez radnych, 

 

Radny senior odczytał treść ślubowania, po czym wszyscy radni kolejno złożyli ślubowanie 

wypowiadając słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

4. Stwierdzenie kworum,  

 

Radny Senior oznajmił, że na 25 radnych ustawowego składu Rady w obradach uczestniczy 

aktualnie 25 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować  

i podejmować prawomocne decyzje (lista obecności stanowi zał. nr 2).  

 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 

Radny senior zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna działała w trzyosobowym składzie,  

po czym propozycję tę poddał pod głosowanie.  

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, propozycję przyjęto większością głosów.  

 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów.  

  

Jednocześnie ze swej strony zgłosił kandydaturę Pana Zbigniewa Karnasia.  

 

Radny – Zbigniew Karnaś wyraził zgodę.  

 

Radny - Czesław Biłobran zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Lewińskiej. 

 

Radna - Bożena Lewińska wyraziła zgodę.  

 

Radny - Andrzej Kruczkiewicz zgłosił kandydaturę radnego - Damiana Wylężka. 
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Radny – Damian Wylężek wyraził zgodę.  

 

Ponieważ nie zgłoszono więcej kandydatów, radny Senior poddał kolejno zgłoszone 

kandydatury pod głosowanie.  

 

Wszyscy kandydaci w poszczególnych głosowaniach uzyskali jednogłośne poparcie.  

 

Radny senior zaproponował następnie, aby komisja w wybranym składzie była również 

komisją dla wszystkich tajnych głosowań, które zostaną przeprowadzone na dzisiejszej sesji.  

Jednocześnie poddał tę propozycję pod głosowanie.  

 

W głosowaniu Rada jednogłośnie poparła powyższą propozycję.  

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady, 

 

Radny senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu w Nysie. 

 

Radny – Piotr Bobak jako kandydata zgłosił radnego - Bogdana Wyczałkowskiego. 

Zaznaczył, iż kandydat przez 4 kadencje pełnił funkcję Burmistrza Paczkowa, był też  

w ubiegłej kadencji radnym sejmiku województwa opolskiego, jest doświadczonym 

samorządowcem.  

 

Radny - Bogdan Wyczałkowski wyraził zgodę na kandydowanie.    

 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów, radny senior zaproponował zamknięcie listy 

kandydatów, po czym poddał tę propozycję pod głosowanie.  

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, Rada jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem 

listy kandydatów.  

 

Następnie radny senior poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie regulaminu 

głosowania oraz kart do głosowania i jednocześnie ogłosił przerwę w obradach.  

 

Po wznowieniu obrad, głos zabrał radny Zbigniew Karnaś, który poinformował, iż nastąpiło 

ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej oraz że został wybrany na przewodniczącego tejże 

Komisji. Następnie odczytał regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nysie 

(zał. nr 3), po czym radni przystąpili do głosowania tajnego.  

 

Po zakończeniu głosowania komisja skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i ustalenia 

wyników wyborów. 
 

W związku z powyższym radny senior ogłosił przerwę w obradach.  
 

Po wznowieniu obrad, przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś odczytał 

protokół z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 25 

radnych, z czego głosów ważnych oddano 25. Z ważnie oddanych głosów kandydat otrzymał: 

- „za” - 25,  

- „przeciw”- 0, 

- „wstrzymujących” - 0. 
  
Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pana Bogdana Wyczałkowskiego  

na Przewodniczącego Rady Powiatu.  
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(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 4). 

 

Radny senior odczytał uchwałę Nr I/1/2018 Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu, (zał. nr 5). 

 

Po odczytaniu uchwały, radny Senior -  Kazimierz Rozumek przekazał prowadzenie sesji 

nowowybranemu Przewodniczącemu Rady. 

 

Pan Bogdan Wyczałkowski podziękował radnym za dokonanie wyboru.  

 

W następnej kolejności radny Jacek Chwalenia wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie zmian 

do porządku obrad, tj.: 

  

Po punkcie 7 dodaje się punkty od 8 do 14 w brzmieniu  
  

8. Wybór Starosty Nyskiego, 

a) zgłoszenie kandydatur, 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną), 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru Starosty Nyskiego. 

  

9. Wybór Wicestarosty Nyskiego, 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną), 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Nyskiego. 
 
 

10. Wybór członka Zarządu I etatowego, 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną), 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru I etatowego członka Zarządu. 

 

11. Wybór członka Zarządu (nieetatowego),   

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną), 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu (nieetatowego). 

  

12. Wybór członka Zarządu II etatowego, 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 
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d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną), 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru II etatowego członka Zarządu. 
 

13. Zgłaszanie klubów radnych, 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Nyskiego. 

 

Jednocześnie dotychczasowy pkt 8 oznacza się jako pkt 15.  

 

W następnej kolejności Przewodniczący Rady poddał wniosek o rozszerzenie porządku obrad 

pod głosowanie.  

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, wszyscy radni opowiedzieli się za rozszerzeniem 

porządku.  

 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, 

 

W następnej kolejności Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski, poprosił radnych  

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Radny – Daniel Palimąka zgłosił kandydaturę radnego Pawła Szymkowicza. Dodał,  

że Pan Paweł Szymkowicz był radnym Powiatu trzech kadencji, jest naczelnikiem wydziału  

w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach, doktorem nauk historycznych.     

 

Radny – P. Szymkowicz wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny - Jacek Chwalenia zgłosił kandydaturę radnej - Marii Żukowskiej–Jacykowskiej. 

 

Radna – M. Żukowska - Jacykowska  również wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski 

zaproponował zamknięcie listy kandydatów, po czym poddał propozycję pod głosowanie. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, Rada jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem 

listy kandydatów.  

 

Następnie Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski poprosił Komisję Skrutacyjną                                      

o opracowanie regulaminu głosowania i przygotowanie kart do głosowania, po czym ogłosił 

przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś przedstawił 

regulamin głosowania (załącznik nr 6 do protokołu). 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił 

przerwę.  

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś odczytał 

protokół    z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że na 25 radnych obecnych na sesji  
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w głosowaniu udział wzięło 25 radnych. Głosów ważnych oddano 24, nieważnych – 1.   

Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:  

1) Maria Żukowska – Jacykowska – 13, 

2) Paweł Szymkowicz – 11. 

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pani Marii Żukowskiej – Jacykowskiej 

na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

(protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 7).  

 

W następnej kolejności Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski, poprosił radnych  

o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Radny – Adam Fujarczuk zgłosił kandydaturę radnej Danuty Korzeniowskiej. Oznajmił 

jednocześnie, że została wybrana radną Powiatu z okręgu 4, posiada wykształcenie wyższe – 

ekonomiczne. Od 3 lat jest na emeryturze nauczycielskiej, prowadzi  działalność gospodarczą, 

tj. biuro rachunkowe. 

 

Radna – Danuta Korzeniowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski 

zaproponował zamknięcie listy kandydatów, po czym poddał propozycję pod głosowanie. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, Rada jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem 

listy kandydatów.  

 

Następnie Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski poprosił Komisję Skrutacyjną                                      

o przygotowanie głosowania, po czym ogłosił przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący komisji skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś przedstawił 

regulamin głosowania (załącznik nr 8), po czym radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

W trakcie głosowania radny - Cz. Biłobran zwrócił uwagę, że Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej – Z. Karnaś ma możliwość zobaczenia jak głosują radni, którzy nie korzystają  

z kabiny. (Przewodniczący Komisji stał w bliskiej odległości od urny wyborczej. Część 

radnych nie korzystała z kabiny, dokonując skreślenia w pobliżu urny). 

  

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski zwrócił radnym uwagę, aby zachować tajność 

głosowania i korzystać z kabiny.    

 

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił 

przerwę.  

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący – B. Wyczałkowski odczytał uchwałę Nr I/2/2018 

Rady Powiatu w Nysie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, (zał. nr 9). 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś odczytał 

protokół z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że na 25 radnych obecnych na sesji  

w głosowaniu udział wzięło 25 radnych. Głosów ważnych oddano 25, nieważnych – 0.    

Z ważnie oddanych głosów kandydatka otrzymała 20 głosów „za”, 0 „przeciw”,                      

5 „wstrzymujących”.  
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Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pani Danuty Korzeniowskiej  

na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 10).  

 

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał uchwałę Nr I/3/2018 Rady Powiatu  

w Nysie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, (zał. nr 11). 

 

 

8. Wybór Starosty Nyskiego  

 

a) zgłoszenie kandydatur 

 

Radny – Piotr Woźniak zgłosił kandydaturę radnego Cz. Biłobrana dotychczasowego Starosty 

Nyskiego. Oznajmił, iż był on radnym trzech kadencji Rady Powiatu, pełnił funkcję 

Wiceburmistrza Otmuchowa, Wicestarosty oraz Starosty Nyskiego, jest też Przewodniczącym 

Subregionu Południe. Dodał, że kandydat ten zapewnia gwarancję stabilnego rozwoju dla 

powiatu nyskiego i realizacji planów związanych z wydatkowaniem środków europejskich             

w ramach nowej perspektywy.  

 

Radny - Jacek Chwalenia jako kandydata na Starostę Nyskiego zgłosił radnego - Andrzeja 

Kruczkiewicza. Oznajmił, że jest to doświadczony samorządowiec, do 25 roku życia mieszkał 

w Nysie następnie przeniósł się do gminy Korfantów. Jest absolwentem Technikum 

Budowlanego w Nysie, absolwentem Uniwersytetu Opolskiego, jest nauczycielem w Szkole 

Podstawowej w Przechodzie. Był radnym Gminy Korfantów trzech kadencji, pełnił funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady w kadencji 2010-2014. Jest odznaczony odznaką „Zasłużony 

dla Województwa Opolskiego”. Jest społecznikiem, angażuje się m.in. w organizacje 

zawodów w piłce prądowej „wasserball”. Kandydował na Burmistrza Korfantowa, 

przegrywając jednym głosem. Jest człowiekiem, który gwarantuje dobry rozwój, dobrą 

współpracę w powiecie nyskim.                  

 

Ponieważ nie zgłoszono innych propozycji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, wniosek przyjęto jednogłośnie.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie                                

do opracowania regulaminu głosowania i przygotowania kart do głosowania, po czym ogłosił 

przerwę w obradach. 

 

Przewodniczący Rady wznowił obrady.  

 

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady spytał kandydatów czy wyrażają 

zgodę na kandydowanie. 

 

Radny - Cz. Biłobran odpowiedział twierdząco.  

 

Radny - Andrzej Kruczkiewicz również odpowiedział twierdząco.  

 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez Komisję Skrutacyjną 
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Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś przedstawił regulamin 

głosowania na Starostę Nyskiego (zał. nr 12).  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił przerwę 

w obradach.  

 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję 

Skrutacyjną), 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś odczytał 

protokół z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 25 

radnych, z czego głosów ważnych oddano 25. Z ważnie oddanych głosów kandydaci 

otrzymali następująca liczbę głosów: 

1) Czesław Biłobran – 12, 

2) Andrzej Kruczkiewicz – 13.   

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pana Andrzeja Kruczkiewicza  

na Starostę Nyskiego.  

 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 13).  

 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru Starosty Nyskiego 

 

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał następnie uchwałę Nr I/4/2014 Rady 

Powiatu w Nysie w sprawie wyboru Starosty Nyskiego (uchwała stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu). 

 

Radny – Jacek Chwalenia wystąpił z wnioskiem o 5 minut przerwy w obradach. 

 

Przewodniczący Rady poddał wniosek pod głosowanie. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 25 radnych, wniosek przyjęto jednogłośnie.  

 

Wobec powyższego Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy w obradach. 

  

9. Wybór Wicestarosty Nyskiego  

 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę 

 

Starosta – Andrzej Kruczkiewicz zabierając głos podziękował radnym za wybór na Starostę 

Nyskiego. Stwierdził, że nie zawiedzie oczekiwań jakie są wobec pracy Starostwa, jego osoby 

i Zarządu Powiatu. Jednocześnie oznajmił, że jest osobą otwartą i zaprasza wszystkich  

do współpracy.  

 

Następnie głos zabrał Pan Czesław Biłobran jako ustępujący Starosta. Stwierdził,  

że ostatnie 12 lat było dla niego dobrą szkołą życia. Przez 8 lat, jako wicestarosta  odpowiadał 
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za duży obszar działania Powiatu. Jako Starostą starał się realizować wszystkie projekty, 

wytyczane przez Radę. Dodał, że praca Starosty to jest współpraca z gminami, realizacja 

projektów unijnych, to jest też budowanie przyszłości. Zaznaczył ponadto, że zarządzanie  

to nie tylko budowanie ścieżek rowerowych i dróg. To bardzo skomplikowany organizm 

administracyjny, odpowiedzialność za bezpieczeństwo Powiatu. Kontynuując, skierował 

wobec nowowybranego Starosty życzenia, aby dobrał sobie dobrą ekipę i Zarząd, które będą 

go wspierały we wszystkich działaniach.  

Wyraził też nadzieję, że pozycja, jaką dziś ma Powiat Nyski zostanie utrzymana. Zaznaczył 

przy tym, że nasz Powiat przoduje w województwie opolskim. Został uznany za najlepszy 

pod względem pozyskiwania środków unijnych. Z kolei Starosta otrzymał osobiste 

wyróżnienie od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za wspieranie Policji, Straży 

Pożarnej. Na zakończenie poinformował również, że jako przewodniczący będzie musiał 

zwołać posiedzenie Subregionu Południowego i złożyć rezygnację z tej funkcji. Wyraził przy 

tym nadzieję, że pozostali członkowie stowarzyszenia zgodzą się, aby siedziba Subregionu 

była nadal w powiecie nyskim.         

 

Starosta – Adam Kruczkiewicz zgłosił następnie kandydata na Wicestarostę Nyskiego  

w osobie Pana Jacka Chwaleni. Oznajmił, że jest to długoletni radny Powiatu. Obecnie jest 

prezesem firmy. Dodał, że jego doświadczenie będzie „wielkim dobrodziejstwem”.   

 

Radny Jacek Chwalenia wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach.  

 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez komisję skrutacyjną, 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś odczytał 

regulamin glosowania na Wicestarostę Nyskiego (regulamin stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu). 

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po zakończeniu głosowania, komisja skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ponownie 

ogłosił przerwę w obradach.  

 

d) ogłoszenie przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez komisję 

skrutacyjną), 

 

Po wznowieniu obrad przewodniczący komisji skrutacyjnej – Z. Karnaś odczytał protokół                 

z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 25 radnych,                         

z czego głosów ważnych oddano 25. Z ważnie oddanych głosów kandydat otrzymał:  

- 14 głosów „za”, 

- 10 głosów „przeciw”, 

- 1 głos „wstrzymujący”. 

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pana Jacka Chwaleni na Wicestarostę 

Nyskiego.  
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(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu ).  

 

Nowowybrany Wicestarosta – J. Chwalenia zabierając głos podziękował wszystkim, którzy 

oddali na niego głos za jak i tym którzy głosowali przeciw.  

 

 

 

 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Nyskiego 

 

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał następnie uchwałę Nr I/5/2018 Rady 

Powiatu w Nysie w sprawie wyboru Wicestarosty Nyskiego, (uchwała stanowi załącznik  

nr 17 do protokołu ). 

 

10 Wybór członka Zarządu I etatowego 

 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

 

Starosta – Andrzej Kruczkiewicz zaproponował na I etatowego członka Zarządu – radną 

Joannę Burską. Oznajmił, że posiada ona wykształcenie wyższe – ekonomiczne. Od 10 lat jest 

dyrektorem Banku Spółdzielczego w Nysie. Była również dyrektorem Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Opolu. Przez ostatnie 4 lata zasiadała w radzie 

doradców Burmistrza Nysy do spraw gospodarczych.    

 

Radna – Joanna Burska wyraziła zgodę na kandydowanie.   

 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez komisję skrutacyjną 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Zbigniew Karnaś przedstawił regulamin głosowania 

(zał. nr 18). 

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił krótką 

przerwę w obradach.  

 

d) ogłoszenie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez komisję 

skrutacyjną), 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Z. Karnaś odczytał protokół                    

z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 23 radnych,  

z czego głosów ważnych oddano - 23. Z ważnie oddanych głosów kandydatka otrzymała: 

- 15 „za”, 

- 6 „przeciw”, 

- 2 „wstrzymujące”. 

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pani Joanny Burskiej na I etatowego 

członka Zarządu.  
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(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr  19).  

 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu (etatowego) 

 

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał następnie uchwałę Nr I/6/2018 Rady 

Powiatu w Nysie w sprawie wyboru I etatowego członka Zarządu Powiatu w Nysie, (uchwała 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu ). 

 

11. Wybór członka Zarządu (nieetatowego) 

 

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

 

Starosta – Andrzej Kruczkiewicz na nieetatowego członka Zarządu zgłosił radnego Henryka 

Kamińskiego. Oznajmił, że kandydat posiada wykształcenie wyższe, 25 lat pracował na 

stanowisku kierowniczym, obecnie prowadzi działalność związaną z transportem 

międzynarodowym.  

 

Radny – Henryk Kamiński wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie głosowania, 

po czym ogłosił przerwę w obradach. 

 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez komisję skrutacyjną, 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Z. Karnaś przedstawił 

regulamin głosowania (regulamin stanowi załącznik nr 21 do protokołu).  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił przerwę 

w obradach.  

 

d) ogłoszenie przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez komisję 

skrutacyjną), 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Z. Karnaś odczytał protokół   

z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 22 radnych,                       

z czego głosów ważnych oddano 22. Z ważnie oddanych głosów kandydat otrzymał: 

- 13 „za”, 

- 7 „przeciw”, 

- 2 „wstrzymujące”. 

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pana Henryka Kamińskiego  

na nieetatowego członka Zarządu.  

 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 22).  
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e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu (nieetatowego) 

 

Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał następnie uchwałę Nr I/7/2018 Rady 

Powiatu w Nysie w sprawie wyboru nieetatowego członka Zarządu Powiatu w Nysie 

(uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu ). 

 

 

 

 

 

12. Wybór członka Zarządu II etatowego 

  

a) przedstawienie kandydatury przez Starostę, 

 

Starosta – Andrzej Kruczkiewicz jako kandydata na członka Zarządu II etatowego zgłosił 

radnego Adama Fujarczuka. Oznajmił, że kandydat pełnił funkcję Starosty Powiatu, obecnie 

zajmuje się sprawami oświaty w Urzędzie Miejskim w Nysie.  

 

Radny – Adam Fujarczuk wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie głosowania. 

 

b) przedstawienie regulaminu głosowania przez komisję skrutacyjną 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Z. Karnaś przedstawił regulamin głosowania  

(zał. nr 24).  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego 

 

W następnej kolejności radni przystąpili do głosowania tajnego.  

 

Po zakończeniu głosowania komisja skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów  

i ustalenia wyników wyboru. W związku z powyższym Przewodniczący Rady ogłosił przerwę 

w obradach.  

 

d) ogłoszenie przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej wyników głosowania 

tajnego (odczytanie protokołu głosowania sporządzonego przez Komisję 

Skrutacyjną), 

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Z. Karnaś odczytał protokół      

z przeprowadzonego głosowania. Oznajmił, że w głosowaniu udział wzięło 21 radnych,                   

z czego głosów ważnych oddano 21. Z ważnie oddanych głosów kandydat otrzymał: 

- 16 „za”, 

- 3 „przeciw”, 

- 2 „wstrzymujące”. 

 

Tym samym Rada Powiatu w Nysie dokonała wyboru Pana Adama Fujarczuka  

na II etatowego członka Zarządu.  

 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania – zał. nr 25).  

 

e) odczytanie uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu (nieetatowego) 
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Przewodniczący Rady – B. Wyczałkowski odczytał następnie uchwałę Nr I/8/2018 Rady 

Powiatu w Nysie w sprawie wyboru II etatowego członka Zarządu Powiatu w Nysie (uchwała 

stanowi załącznik Nr 26 do protokołu ). 

 

13. Zgłaszanie klubów radnych  

 

Radny - Jacek Chwalenia oznajmił, że zgłosi na piśmie klub radnych Prawa  

i Sprawiedliwości. Dodał, że w jego skład będą wchodzić wszyscy radni wybrani z listy PiS. 

Dodał, że Przewodniczącym klubu jest radny - Z. Karnaś.  

 

Radny - Włodzimierz Figiel oznajmił, że „my również zgłosimy klub na piśmie”.  

 

Radny - Adam Fujarczuk poinformował, że również na piśmie zostanie zgłoszony jeden 

wspólny klub radnych Forum Samorządowe 2002 i Komitetu Wyborczego Wyborców Powiat 

to Ludzie – Kordian Kolbiarz.  

  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Nyskiego, 

 

Starosta – Andrzej Kruczkiewicz poprosił, aby w związku z tym, że uchwała będzie dotyczyła 

jego osoby, wyłączyć go z głosowania.  

 

Przewodniczący Rady odparł, że w tym przypadku wystarczy, że nie weźmie udziału  

w głosowaniu.  

 

Radny - Jacek Chwalenia omówił następnie przedmiotowy projekt uchwały (zał. nr.27)   

 

Ponieważ nie zgłoszono uwag do projektu, Przewodniczący Rady odczytał jego treść, po 

czym poddał go pod głosowanie.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się 0 

(protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do protokołu). 

Przewodniczący Rady oznajmił, że uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Nyskiego została podjęta. 

 

15 Zakończenie obrad, 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu – B. Wyczałkowski 

zamknął I sesję Rady Powiatu w Nysie. 

 
 
Protokołował        Przewodniczący Rady 

             Powiatu w Nysie  

Zenon Wiszniewski  

          Bogdan Wyczałkowski 

 


